Účelem této smlouvy je zabezpečení výchovně vzdělávacího procesu na Univerzitě obrany.

2. Kupní cena

2.1. Kupní cena za zboží uvedené v čl. 1.1. této smlouvy (dále jen „kupní cena“) se sjednává jako 
nejvýše přípustná, a to ve výši 92 500,- korun českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty 
(DPH) a ve výši 111 925,- CZK s DPH (slovy: jednostojedenácttisícdevětsedvacetpět korun 
českých). V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění, montáž, 
instalace, clo, záruční servis). 

2.2. Kalkulace kupní ceny je stanovena v příloze této smlouvy.